
Oberschiedsrichter: Wolf, Steffi ASV Pegnitz

Schiedsrichter: Endres, Hannelore FMGC Lichgtenfels

Fritz, Christian MGC Ostheim

Turnierleitung: Oswald Heller MGC Murnau

Teilnehmer: 4 8
MGC Murnau 1 6
MGC Bamberg 2 6
ASV Pegnitz 6 1
PTSV Hof 3 TG Höchberg 2
MGC Ostheim 3 MGC Wertheim 2

Gesamt: 44
Besondere Vorkommnisse:
Kategorie Damen: Stechen um Platz 2 - Siegerin Steffi Wolf
Kategorie Jugend männlich: Stechen um Platz 2 - Sieger  Lukas Kalb
Kategorie Senioren weiblich AK 1: Stechen um Platz 1 - Siegerin Jutta Schöpf

Bad Berneck, 15.05.201611.08.2018
Für die Richtigkeit:

Oswald Heller
(BGC Bad Berneck)

OMGC Ingolstadt
FMGC Lichtenfels
MGC Ingolstadt

Minigolfanlage im Kurpark

Ergebnisprotokoll
9. Kurpark open 2019
des BGC Bad Berneck

11. August 2019

MGC Mitterteich BGC Bad Berneck





als Preise ausgegebene Bälle:

Beton zusätzlich verloste Bälle:

Gastgeschenke Jubiläum Pegnitz:
Jugend männlich  

 
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1

 
1 66619 Riewe, Ole Bamb JM 29 26 30 85 28,333 4

2 66290 Kalb, Lukas LIF JM 31 31 29 91 30,333 2 n. St.
3 66910 Kandert, Hannes Höch JM 29 31 31 91 30,333 2 n. St.

Senioren weiblich II  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 5082 Endres, Hannelore LIF SW 2 28 32 28 88 29,333 4

2 9033 Grabrucker, Elfriede Oing SW 2 44 34 40 118 39,333 10

 

Senioren weiblich I  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 44002 Schöpf, Jutta BBB SW 1 30 35 29 94 31,333 6 n. St.
2 19478 Heublein, Andrea LIF SW 1 30 33 31 94 31,333 3 n. St.
3 43760 Hammon, Dagmar BBB SW 1 34 37 32 103 34,333 5

 

Senioren männlich I  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 46532 Bauer, Siegfried BBB SM 1 28 28 32 88 29,333 4

2 45330 Elst, Robert Bam SM 1 30 28 32 90 30,000 4

3 66620 Sieber, Markus Peg SM 1 31 33 27 91 30,333 6

4 42529 Beier, Harald Mitt SM 1 33 32 27 92 30,667 6

5 66263 Hofman, Klaus Peg SM 1 32 30 32 94 31,333 2

6 42281 Hammon, Michael BBB SM 1 31 34 29 94 31,333 5

7 33643 Zierl, Robert Wert SM I 35 32 36 103 34,333 4

8 30657 Schmidt, Volker Mitt SM 1 34 34 34 102 34,000 0

9 47240 Halscheidt, Martin Wert SM I 35 33 34 102 34,000 2

 
9. Kurpark open 2019

Einzelwertung
11.08.2019



als Preise ausgegebene Bälle:

Beton zusätzlich verloste Bälle:

 
9. Kurpark open 2019

Einzelwertung
11.08.2019

 
Senioren männlich II  

 
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1

 
1 30650 Heller, Oswald MUR SM 2 28 27 28 83 27,667 1

2 17358 Möller, Egon BBB SM 2 33 28 29 90 30,000 5

3 5271 Grabrucker, Anton Oing SM 2 32 29 30 91 30,333 3

4 42528 Beier, Jürgen Mitt SM 1 32 33 30 95 31,667 3

5 26576 Sturm, Norbert Ming SM 2 34 31 30 95 31,667 4

6 4788 Löhrlein, Roland LIF SM 2 33 34 33 100 33,333 1

7 37288 Nickel, Dieter Hof SM 2 32 34 34 100 33,333 2

8 17861 Endres, Heinrich LIF SM 2 37 32 34 103 34,333 5

9 6368 Lauer, Ekkehard Oing SM 2 40 33 32 105 35,000 8

10 5586 Luther, Horst Ost SM 2 40 42 37 119 39,667 5

11 38037 Fregin, Bernd Hof SM 2 44 38 38 120 40,000 6

 
Damen  

 
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1

 
1 35309 Heinel, Marina LIF D 30 31 27 88 29,333 4

2 35847 Wolf, Steffi Peg D 34 29 31 94 31,333 5 n. St.
3 65442 Lischke, Brigitte Oing D 30 33 31 94 31,333 3 n. St.
4 44018 Kowatsch, Elke BBB D 34 33 37 104 34,667 4

5 67422 Heuger, Melanie Hof D 47 39 48 134 44,667 9

 
Herren  

 
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1

 
1 33730 Lischke, Martin Oing H 27 30 28 85 28,333 3

2 63701 Schlauch, Dominik BBB H 29 33 25 87 29,000 8

3 33530 Hey, Marcus Oing H 30 32 29 91 30,333 3

4 36939 Breitling, Alexander BBB H 31 31 30 92 30,667 1

5 38328 Fritz, Christian Ost H 32 31 31 94 31,333 1

6 37289 Throne, Marwin Peg H 32 30 32 94 31,333 2

7 38597 Thomas, Andreas Ost H 33 32 33 98 32,667 1

8 66000 Hofmann, Yannick Peg H 35 32 32 99 33,000 3

9 66412 Sieber, Timo Peg H 36 37 28 101 33,667 9

10 33346 Schmidt, Henry Mitt H 30 35 39 104 34,667 9

11 67490 Reiff, Sascha Bam H 43 33 38 114 38,000 10



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften
1 BGC Bad Berneck 1

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schlauch, Dominik 63701 H 29 33 25 0 87
 Bauer, Siegfried 46532 SM 1 28 28 32 0 88

Schöpf, Jutta 44002 SW 1 30 35 29 0 94
Hammon, Michael 42281 SM 1 31 34 29 0 94

    0

Streichergebnis 1 31 35 32 0 98
0 0 0 0 0

87 95 83 0 265
 22,083

2. OMGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Lischke, Martin 33730 H 27 30 28 0 85
 Grabrucker, Anton 5271 SM 2 32 29 30 0 91

Hey, Marcus 33530 H 30 32 29 0 91
Lauer, Ekkehard 6368 SM 2 40 33 32 0 105

    0

Streichergebnis 1 40 33 32 0 105
0 0 0 0 0

89 91 87 0 267
 22,250

3. SG Höchb/Osth.
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Riewe, Ole 66619 JM 29 26 30 0 85
 Luther, Horst 5586 SM 2 40 42 37 0 119

Fritz, Christian 38328 H 32 31 31 0 94
Kandert, Hannes 66910 JM 29 31 31 0 91
Thomas, Andreas 38597 H 33 32 33 0 98

Streichergebnis 1 40 42 37 0 119
Streichergebnis 2 33 32 33 0 98

90 88 92 0 270
 22,500

Ergebnisprotokoll Vereins-Mannschaften (3+1)
9. Kurpark open 2019 Beton 11.08.2019



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

Ergebnisprotokoll Vereins-Mannschaften (3+1)
9. Kurpark open 2019 Beton 11.08.2019

4. FMGC Lichtenfels 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Heinel, Marina 35309 D 30 31 27 0 88
 Kalb, Lukas 66290 JM 31 31 29 0 91

Heublein, Andrea 19478 SW 1 30 33 31 0 94
    0
    0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

91 95 87 0 273
 30,333

5. ASV Pegnitz
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Hofmann, Yannick 66000 H 35 32 32 0 99
 Throne, Marwin 37289 H 32 30 32 0 94

Sieber, Markus 66620 SM 1 31 33 27 0 91
Sieber, Timo 66412 H 36 37 28 0 101

    0

Streichergebnis 1 36 37 32 0 105
0 0 0 0 0

98 95 87 0 280
 23,333

6. BGC Bad Berneck 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Möller, Egon 17358 SM 2 33 28 29 0 90
 Hammon, Dagmar 43760 SW 1 34 37 32 0 103

Breitling, Alexander 36939 H 31 31 30 0 92
Kowatsch, Elke 44018 D 34 33 37 0 104

    0

Streichergebnis 1 34 37 37 0 108
0 0 0 0 0

98 92 91 0 281
 23,417



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

Ergebnisprotokoll Vereins-Mannschaften (3+1)
9. Kurpark open 2019 Beton 11.08.2019

7. MGC Mitterteich-Großbüchlberg
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Beier, Harald 42529 SM 1 33 32 27 0 92
 Beier, Jürgen 42528 SM 1 32 33 30 0 95

Schmidt, Volker 30657 SM 1 34 34 34 0 102
Schmidt, Henry 33346 H 30 35 39 0 104

    0

E: Streichergebnis 1 34 35 39 0 108
0 0 0 0 0

95 99 91 0 285
 23,750

8. FMGC Lichtenfels 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Endres, Hannelore 5082 SW 2 28 32 28 0 88
 Endres, Heinrich 17861 SM 2 37 32 34 0 103

Löhrlein, Roland 4788 SM 2 33 34 33 0 100
    0
    0

E: 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

98 98 95 0 291
 32,333


